
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 
 

Докаладна записка относно: Промяна начина на трайно 

ползване на поземлени имоти с идентификатори 

46574.267.962, 46574.901.74 и 46574.177.3 по кадастралната 

карта на землището на с. Малко градище, общ. Любимец. 

Докл.: инж. Тодор Милев – Зам.- Кмет на Община 

Любимец 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

№ 46 

 

на ОбС, прието с протокол  № 5 от 30.01.2020 година 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 1 от Закон за общинската 

собственост, чл. 5, ал. 1 от Закон за опазване на земеделските земи и чл. 78а от 

Правилник за прилагане на ЗСПЗЗ, 

Общински съвет Любимец 

 

 

Р Е Ш И: 
 

 

1. Дава съгласие да се извърши промяна в начина на трайно ползване на поземлени 

имоти с идентификатори 46574.267.962, 46574.901.74 и 46574.177.3 по 

кадастралната карта на землището на с. Малко градище, общ. Любимец. 

2. Избира начин на трайно ползване на: 

- ПИ с идентификатор 46574.267.962 - „язовир“, без да се променя 

предназначението на земята; 

- ПИ с идентификатор 46574.901.74 - „язовир“, без да се променя 

предназначението на земята; 

- ПИ с идентификатор 46574.177.3 - „язовир“, без да се променя предназначението 

на земята; 

3. Възлага на Кмета на Община Любимец да извърши всички последващи от 

решението действия. 

 

 

 
 

                                                              ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

               / М.Станкова/ 

МС/МФ                                                                 


